
Objednatel:

Vyřizuje: Pařík Jan

Telefon :  499329295
                 608143014

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 499 329 515
E-mail: zoo.dk@zoodvurkralove.cz
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Dvůr Králové n. Labem
číslo účtu 196402086/0300

Sound Service
Vančurova 2898
54401 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 420499329119
E-mail: info@soundservice.cz
IČ: 13185519 DIČ:

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Instalace nového ozvučení 2 nových souprav Africa trucku dle přiložené cenové nabídky, která je
nedílnou součástí objednávky.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 88 500,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 29. 06. 2025

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 12. 06. 2025

Požaduje: Pařík Jan Schválil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.        B173/2025

Datum:                                    12. 06. 2025

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS

statutární ředitel

……………………………………………….
Dodavatel



Sound Service - O. Skalický
Vančurova 2898
544 01 Dvůr Králové n. L.
IČ: 13185519
tel.: +420 499 329 119
info@soundservice.cz
www.soundservice.cz

Zakázka: Safari Park Dvůr Králové
Pro: Jan Pařík

Kategorie: Ozvučení 2ks traktorů
Datum: 10.6.2025

MATERIÁL
Pol. Typ Popis Cena/ks ks Cena/pol.

1 Senn. XSW 1-ME3 Sennheiser  Headset sada bezdrátového mic 10 400,00 Kč 2 20 800,00 Kč
2 CS4-W COMMUNITY CS4-W reproduktory 6 990,00 Kč 4 27 960,00 Kč
3 Hertz HCP 2MX Hertz HCP 2MX Zesilovač pro reproduktory Community 6 590,00 Kč 2 13 180,00 Kč
4 Box pro zařízení Zakázkový box pro komponenty s vypínačem a chlazením 5 200,00 Kč 2 10 400,00 Kč
5 Kabely pro repro 900,00 Kč 1 900,00 Kč
6 Konektory pro repro Konektory XLR pro propojení vleků (budou li potřeba) 200,00 Kč 8 1 600,00 Kč
7 Kabely pro zvonek 500,00 Kč 1 500,00 Kč
8 Zvonek 500,00 Kč 2 1 000,00 Kč
9 Zvonková tlačítka 900,00 Kč 4 3 600,00 Kč

10 Napájecí kabeláž Přívod 12V do boxu 400,00 Kč 1 400,00 Kč
11 Třmeny pro repro Zakázková výroba 500,00 Kč 4 2 000,00 Kč
12 0,00 Kč
13 0,00 Kč
14 0,00 Kč
15 0,00 Kč

CELKEM: 82 340,00 Kč

PRÁCE
Pol. Typ Popis Cena/ks poč. Cena/pol.

1 Montáž Boxu, Montáž reproboxů, Tlačítka 500,00 Kč 12 6 000,00 Kč
2 0,00 Kč
3 0,00 Kč
4 0,00 Kč

CELKEM: 6 000,00 Kč

CENA CELKEM S DPH: 88 340,00 Kč

Uvedené ceny jsou v Kč s DPH, pokud není uvedeno jinak. Ceny jsou platné při jednorázové objednávce v uvedeném objemu a dodržení
našich dodacích a platebních podmínek. Platí výhradně naše dodací a platební podmínky. Platnost této nabídky je 60 dní.


